

Stald Wee ApS

Brændsøvej 13, Gandrup, 9510 Arden

CVR-nr. 33 86 81 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Wee ApS Brændsøvej 13, Gandrup 9510 Arden
	CVR-nr.: 33 86 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering primært indenfor hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167.245 kr. mod -374.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.461 kr. mod -389.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

JNØ Invest ApS som ejer alle anparterne i Stald Wee ApS, indestår for likviditeten i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-167.245	-374.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.016	-32.140
Driftsresultat	-195.261	-406.526
Andre finansielle indtægter	1.717	3.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.989	-74.393
Resultat før skat	-267.533	-476.974
Skat af årets resultat	45.072	87.881
Årets resultat	-222.461	-389.093
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.461	-389.093
Disponeret i alt	-222.461	-389.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.506	24.105
Materielle anlægsaktiver i alt	61.506	24.105
Anlægsaktiver i alt	61.506	24.105
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	358.033	348.033
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	376.033	366.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500	251.288
Andre tilgodehavender	52.648	48.602
Tilgodehavender i alt	63.148	299.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.403	24.206
Værdipapirer i alt	25.403	24.206
Likvide beholdninger	179.136	65.474
Omsætningsaktiver i alt	643.720	755.603
Aktiver i alt	705.226	779.708

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-2.116.057	-1.893.595
	Egenkapital i alt	-2.036.057	-1.813.595
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.595.205	2.466.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.595.205	2.466.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.626	41.922
	Anden gæld	105.452	85.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.078	127.015
	Gældsforpligtelser i alt	2.741.283	2.593.303
	Passiver i alt	705.226	779.708
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.989</u>	<u>74.393</u>
	<u>73.989</u>	<u>74.393</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.893.596	-1.504.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222.461</u>	<u>-389.093</u>
	<u>-2.116.057</u>	<u>-1.893.595</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNØ Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.